

# Årsredovisning för **FLEXSTOP AB**

559194-2031

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Andersson  
Styrelseledamot

2024-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FLEXSTOP AB, 559194-2031, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel med lås och säkerhetsprodukter.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 840 498	2 047 502	1 757 769	973 661
Resultat efter finansiella poster	453 423	258 329	424 089	27 408
Soliditet %	26,7	35,9	37	14

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat markant från föregående år i och med att bolaget anställt personal och utökat sin kundkrets, vilket har bidragit till den organiska tillväxten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	69 091	289 170
Balanseras i ny räkning		289 170	-289 170
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			358 554
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 261</b>	<b>358 554</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 261
Årets resultat	358 554
<b>Summa</b>	<b>366 815</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	366 815
<b>Summa</b>	<b>366 815</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 840 498	2 047 502
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	67 970
Övriga rörelseintäkter		102 515	90 402
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 943 013</b>	<b>2 205 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 904 017	-1 047 645
Övriga externa kostnader		-1 684 288	-464 997
Personalkostnader	2	-788 295	-362 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 668	-65 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 447 268</b>	<b>-1 940 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>495 745</b>	<b>265 041</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		256	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 578	-6 712
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 322</b>	<b>-6 712</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>453 423</b>	<b>258 329</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	106 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>106 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>453 423</b>	<b>364 329</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 869	-75 159
<b>Årets resultat</b>		<b>358 554</b>	<b>289 170</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	129 085
Inventarier, verktyg och installationer	4	234 840	160 417
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	106 123	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>340 963</b>	<b>289 502</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>340 963</b>	<b>289 502</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		471 745	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	239 393
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>471 745</b>	<b>239 393</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		569 093	281 071
Övriga fordringar		100	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 391	133 313
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>750 584</b>	<b>414 384</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>6</b>		
Kassa och bank		0	194 745
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>194 745</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 222 329</b>	<b>848 522</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 563 292</b>	<b>1 138 024</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 261	69 091
Årets resultat		358 554	289 170
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>366 815</b>	<b>358 261</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>416 815</b>	<b>408 261</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	54 773	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	104 260	147 001
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>159 033</b>	<b>147 001</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		95 532	0
Leverantörsskulder		136 426	269 247
Skatteskulder		67 398	41 684
Övriga skulder		612 469	266 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 619	5 210
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>987 444</b>	<b>582 762</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 563 292</b>	<b>1 138 024</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	258 167	258 167
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-258 167	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>258 167</b>
Ingående avskrivningar	-129 082	-86 054
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	129 082	
Årets avskrivningar		-43 028
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-129 082</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>129 085</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	133 300	175 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>333 300</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-39 583	-16 666
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-58 877	-22 917
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-98 460</b>	<b>-39 583</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>234 840</b>	<b>160 417</b>

## Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	117 914	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>117 914</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 791	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 791</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>106 123</b>	<b>0</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Uppsala

*Stefan Andersson*  
Stefan Andersson  
Styrelseledamot

2024-03-21  
Datum